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ArchiCAD 15 loob uudsed võimalused 
arhitektidele ja disaineritele vabade 
arhitektuursete vormide loomisel.

ArchiCAD 15 täiendab oma BIM töövahendite 

projekteerimise võimekust, mille hulka kuuluvad uued 

koorik-konstruktsioonid, mis rikastavad  nii klassikalise 

kui ka moodsa arhitektuuri kujundite ja vormide 

valikuid. ArchiCAD 15 võtab kasutusele 3D juhtjooned 

ja tööpinnad, mis revolutsiooniliselt muudavad 3D 

ruumi definitsiooni, muutes perspektiivse vaate 3D’s 

projekteerimise keskkonna loomulikus osaks. ArchiCAD 

15 laiendab samuti BIM projekteerimise tööprotsessi 

ulatust kaasates renoveerimise ja remondialased projektid.
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olulisemad UUENDUSED
+ Vabamad Arhitektuursed Vormid

Komplekse katuse töövahend võimaldab teha tavapärase katusekonstruktsiooni 

vaid mõne hiireklikiga. Koorik konstruktsioon aitab luua erinevaid arhitektuurseid 

vorme, kaasates sealhulgas pöördkehad, venitatud kehad ja vabad geomeetriad. 

Koorik on loomupärane BIM element, mis sobib orgaaniliselt projekteerimise 

ja dokumenteerimise töövooga, kaasates samuti polügonaalsed avad suvalisel 

pinnal, kohapealse profiili töötlemise või tahkete kehade operatsioonide 

korrektse projektsiooni näitamise plaanilahendusel. ArchiCAD 15’s võimaldavad 

intelligentsed elementide ühendused ühendada kokku kuuluvaid elemente, 

säilitada arhitektidel täieliku kontrolli üle kogu projekti ja suvalises staadiumis.

+ Täiustatud IFC kasutajaliides
+ Täielik 64-bit’ne jõudlus MacOS’s 
+ Uued parameetrilised objektid

+ Kiirem projektide automaatsalvestus
+ Kiirem IFC import/eksport
+ Ja palju muud ...

+ Renoveerimise Tööprotsessi Tugi

Ehitustehnoloogia arengutega seoses on renoveerimise ja remondialased projektid 

peaaegu samaväärse mahuga kui uusarendused maailma erinevates kohtades. 

ArchiCAD 15 laiendab projekteerimise valdkonda renoveerimise ja remondialastele 

projektidele täielikult kogu BIM projekteerimise ja dokumenteerimise protsessi 

jooksul. Elemendi põhine renoveerimise staatus võimaldab kasutada olemasolevate, 

uute ja lammutatavate konstruktsioonide eelhäälestatud renoveerimise plaani 

tüüpe, mis jälgivad kohalikke CAD standardeid ja mitmekesised häälestamise 

valikud võimaldavad arhitektidel luua nende oma renoveerimise plaani tüüpe 

või stiile kasutades kohandatavaid renoveerimise filtreid.

+ Projekteerimise Ruumi Uus Definitsioon 

Töötluspinnad aitavad arhitektidel leida neile vajaliku 3D tööpinna, 

võimaldades ajutist visuaalset tagasisidet ja töötluseks vajalikke  geomeetria 

häälestusi. 3D juhtjooned pakuvad dünaamilist 3D’s projekteerimise 

võimalust, mis võimaldab kontekstipõhist 3D töötlust. 3D’s juhtjoontega 

muutub virtuaalne pilt väga sarnaseks paberil joonistatud arhitektuurse 

mudeliga. Editing Aids nagu näiteks täiustatud visuaalne tagasiside, 

täiustatud hüpikmenüü ja ekraanipõhine töötlus aitavad muuta 

projekteerimise ja joonestamise tööprotsessi ArchiCAD 15’s kõige sujuvamaks 

BIM projekteerimise protsessiks tänapäeval. 
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